
UCHWAŁA NR 103/290/20 
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na czas nieobecności Dyrektora Pani Urszuli Filipczuk  oraz  Zastępcy Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze Pani Doroty Rauch upoważnia się Kierownika Centrum 
Aktywizacji Zawodowej Panią Dominikę Trawińską do podejmowania czynności prawnych i faktycznych 
w zakresie spraw związanych z bieżącą działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze, w tym 
związanych z realizacją obsługi finansowo-księgowej i Funduszu Pracy. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2020 r. 

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

Id: 446CF1AC-661A-45C9-9F63-8E3676183814. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Prowadzenie bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze wymaga

podejmowania licznych rozstrzygnięć i dyspozycji o charakterze finansowym. Szczególnie w

okresie realizowania zadań wynikających z Tarczy Antykryzysowej. Należy to do zadań Dyrektora

jednostki. W sytuacji jego nieobecności celowym jest więc upoważnienie innej osoby do

załatwiania tych spraw.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 446CF1AC-661A-45C9-9F63-8E3676183814. Uchwalony Strona 1


		2020-06-04T14:02:23+0200


		2020-06-04T14:03:42+0200


		2020-06-05T10:23:42+0200




